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Trzonek szczotki do zębów 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  17 września 1999 

Pierwszeństwo :  19 marca,1999 (Stan y Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest trzonek szczotki 

do zębów. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać trzonka szczotki 

do zębów, przejawiająca si ę w kształcie. Z uwagi na kształt 
trzonek przeznaczony jest do szczotek do zębów dla dzieci. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia trzonek 
szczotki do zębów w widoku z przodu, fig.2- trzonek szczotki 
do zębów w widoku z boku, fig.3- trzonek szczotki do zębów 



w widoku z tyłu, fig.4- trzonek szczotki do zębów w widoku 
z drugiego" boku, fig.5- trzonek szczotki do zębów w widoku 
z dołu, a fig.6- trzonek szczotki do zębów w widoku z góry. 

Trzonek szczotki do zębów według wzoru, charaktery-
zuje się tym, że w części dolnej ma płaską podstawę o zarysie 
owalnym, a w części górnej jest czterosegmentowy, przy czym 
w kierunku od podstawy, pierwszy, drugi i'trzeci segment mają 
kształty beczułek z owalnymi podstawami, za ś czwarty segment 
ma kształt walca o podstawie owalnej. Na stronie przedniej 

drugiego segmentu znajdują się trzy pary wypukłości stylizo-
wane na owadzie nogi, zaś na stronie tylnej tego segmentu 
znajdują się dwie wypukłości stylizowane na owadzie skrzydła. 
Na stronie przedniej trzeciego segmentu znajdują się zarysy 
owalne stylizowane na oczy i szczęki owadzie oraz na stronach 
bocznych tego segmentu znajduje się dwie wypukłości stylizo-
wane na owadzie oczy. Powierzchnie pierwszego i drugiego seg-

mentu są poziomo prążkowane. 
Zastrzeżenie ochronne 

Trzonek szczotki do zębów, znamienny tym, że w 
części dolnej ma płaską podstawę o zarysie owalnym, a w częś-
ci górnej jest czterosegmentowy, przy czym w kierunku od pod-

stawy, pierwszy, drugi i trzeci segment mają kształty beczu-
łek z owalnymi podstawami, zaś czwarty segment ma kształt 
walca o podstawie owalnej, przy czym na stronie przedniej 

drugiego segmentu znajdują się trzy pary wypukłości stylizo-
wane na owadzie nogi, zaś na stronie tylnej tego segmentu 
znajdują się dwie wypukłości stylizowane na owadzie skrzydła, 
a na stronie przedniej trzeciego segmentu znajdują się za-



rysy owalne stylizowane na oczy i szczęki owadzie oraz na 
stronach Vocznych tego segmentu znajduje się dwie wypukłości 
stylizowane na owadzie oczy, przy czym powierzchnie pierwsze-

go i drugiego segmentu są poziomo prążkowane, jak przedsta-
wiono na załączonym rysunku, fig.l do 6. 
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